
Protokoll fra årsmøte i Horten Roklubb 2025 

 
 
Årsmøtet ble avholdt i Horten Roklubbs lokaler 26/03-25 
 
Sak 1 Godkjenne de stemmeberettigede 

Forslag fra styret: 30 stemmeberettigede 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 2 Velge dirigent 
Forslag fra styret: Are Karlsen 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 3 Velge protokollfører(e) 
Forslag fra styret: Ingen 
Vedtak: Gerd-Louise Wessel – enstemmig vedtatt 
 

Sak 4 Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
Forslag fra styret: Ingen 
Vedtak: David Eriksen og Hans Due – enstemmig vedtatt 

 
Sak 5 Godkjenne forretningsorden 

Forslag fra styret: Opprettholde forretningsorden   
 
Hans Due: Foreslår å endre forretningsorden fra 3-2-2 minutter til fri taletid. 
Vedtak: Forslag falt med 6 stemmer. Forslag fra styret vedtatt.  
 

Sak 6 Godkjenne innkalling 
Forslag fra styret: Innkallingen godkjennes. 
Vedtak: Vedtatt 
 

Sak 7 Godkjenne saksliste 
Forslag fra styret: saksliste godkjennes. 
Vedtak: Vedtatt 
 

Sak 8 Behandle Horten Roklubbs årsberetning, herunder styrets beretning, hussjefens beretning, 
rosjefens beretning og materialsjefens beretning 

 
Styrets beretning, hussjefens beretning, rosjefens beretning og materialsjefens beretning ble 
lest opp av styreleder 
 
Hans Due: Alle trenere forsvant i fjor, det bør nevnes. Dokument som skal leses i ettertid – et 
historisk dokument. Medfører ikke riktighet at det er kommet inn penger pga økt vask. Hvor 
ble det av lukene som vi fikk ut bord og stoler fra 2.etg over gamle bingosalen? Savner at 
Rosjefen omtaler Nikolai Enstad. Hva er gjort med rekrutering, nesten ingen roere igjen.  
 
Bjørn Inge Pettersen: Formålet i klubbhåndboken – er den revidert? Er klubbens formål 
endret? Vi trenger at alle er med på å stille i 17. Mai toget, oppfordrer kommende styre å 
sette press på at vi stiller mange. Klubbens ansikt utad. Vi skal være synlig. Nicolai og Kjetil 
fikk 100 00kr for å komme til OL, Kjetil kom dit. Medlemmer som har verv i forbundet, det 



bør nevnes i årsrapport. Disse er Bjørn-Inge Pettersen, Jannicke Due, Olaf Tufte og Daniel 
Lilltveit Berge. Det bør omtales at trener som hadde pause, har fått tilbud om trenerjobb 
igjen. Nytt styre oppfordres til å få til en aktiv klubb igjen. Komme tilbake til der vi var. Veien 
til det er å ha gode trenere. Roforbundet har fokus på trenere.  
 
Wilfred Solberg: Tilsvar til Hans Due: Husjefen har spart oss masse penger, vi hadde aldri fått 
et firma som er her så ofte. Hussjefen har gjort en formidabel jobb. Jeg er her mye og ser 
husjefen her ofte. 
 
Jannicke Due: Vedr medlemmer, legge til ordet Unike utøvere. Utleie: hvis husjefen skal få 
betalt for å vaske skal få betalt, da skal andre som gjør andre ting også få betalt, mange 
legger mye tid de også. Etterlyser lik behandling. Ønsker at det lyses ut en stilling, feks 
studenter. Savner visjon for det som kommer, tøft år, trenger å vite hva klubben ønsker å 
gjøre fremover.  
 
Ragnar Kristiansen -Repr. fra B52 45 stk – Vil berømme husjefen for hans arbeid. Får honnør 
for jobben han gjør.  
 
Bjørn Jostein Singstad: Pga utfordringer med å rekruttere trenere, har klubben ikke kunne 
gått aktivt ut å rekruttere nye utøvere. 
 
Bjørn Inge Pettersen: Oppfordre styre, skriftlig meldinger blir besvart. Har sendt inn 
meldinger som ikke er besvart, føler at det ikke blir tatt alvorlig. Ønsker tilbakemelding om 
mottatt og svar. Referat ønskes henges opp fra styremøter. Blir veldig lukket. Vi som 
medlemmer ønsker mer informasjon.  
 
Vedtak: Vedtatt med fullmakt til å endre beretning med de tilbakemeldinger  som er 
fremkommet.  
 

Sak 9 Behandle Horten Roklubbs regnskap, styrets økonomiske beretning, kontrollutvalgets 
beretning 

Forslag fra styret: 
Nytt regnskapssystem, ikke sammenligningstall fra 23. Gikk gjennom driftresultatet 
sammenlignet med 2023. Klubben mottok større støtte til renovering i 2023, forklarer mye 
av differanse mellom 2023 og 2024. 
 
Vedtak: Vedtatt 
 
Kontrollutvalgets beretning ble gjennomgått. Ble vedtatt 

 
Sak 10 Behandle forslag og saker 

Sak 1: Forslag fra styret: Ikke vedta forslaget, er i strid med forbudets reglement. 
 
Hans D: Valgbarhet og økonomiske interesser i klubben. Foreslår at man ikke skal motta 
honorar for noe som helst. Ikke noe å utsette på husjefen, men at man mottar midler når 
man er i styret. Mener det er uryddig, mht feks klagemulighet. Da bør det være rettferdig at 
andre få betalt for andre oppgaver i klubben.  
 
Jannicke D: Står ikke i klubbhåndboken. 
 
Ragnar Kristiansen: Har vaskefirma og er under 1 G  



 
Sverre: Forsøkt flere ulike metoder, fungerer svært godt enn noe annet. Dette bør vi 
fortsette med.  
 
Hans D: Det har fungert med tidligere vaskefirmaer.  
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt og forslaget falt 
 
Sak2: Hans Due: Ønsker vedtektsendring. I lys av årsmøte i fjor. Hadde vært nyttig med 
lengre taletid i fjor. Rigid holdning. Aldri opplevd lignede begrenset mulighet for taletid. 
Ønsker å gi unge utøvere mulighet til å tale, bruke mere tid. Taletid ønskes strøket.  
 
Sverre Nordberg: Dette er ikke en problemstilling vi andre klarer å holde oss innenfor 
taletiden. 
 
Jannicke: Vi skal være rausere med hverandre, vi må møtes i årsmøte med større mulighet til 
å prate med hverandre. Vi må kunne møtes til diskusjon og samtaler.  
 
Josefine H: Det var flere enn bare Due som ble klubbet ned på fjorårets møte.  
 
Wildred Solberg: Følte seg fremmed i fjor. Vi må bli rausere til å gi hverandre taletid. Prate 
om hva vil vil, og snakke så lenge vi vil. Men ordstyrer bør klubbe ved for lenge . 

 
Innstilling fra styret: stemme mot 
 
Vedtak: 19 for 11 imot og forslaget falt.  
 
Sak 3: Ønsker å endre juniorklasseinndeling i henhold til forbundet:  
Junior A blir U19 
Junior B blir U17 
Junior C blir U15 
Junior D blir U13  
Innstilling fra styret: stemme for forslaget 
Vedtatt. Enstemmig vedtatt.  
 
Sak 4. Forslag fra styret: Gjeninnføre sekretær som en del av styremedlem.  
 
Hans D: er det situasjonsbetinget? Hvorfor kan ikke nestleder ta denne oppgaven.  
 
Bjørn J: Vi trenger flere hender, mye skjer digitalt, økte oppgaver 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt.   
 

 
Sak 11 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette 
treningsavgifter 

Forslag fra styret: Fortsette uendret. 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 12 Vedta Horten Roklubbs budsjett for kommende år 
Forslag fra styret: Gjennomgikk forslag til årets budsjett – inntekter og kostnader.  



Hans D: Budsjettet bør foreligge før møte.  
Bjørn J: Pga manglende regnskapsfører og skadet kasserer har vi ikke rukket å ha budsjettet 
klart før i dag.   
 
David E: Summering manglet, er det lagt til grunn et overskudd eller i null? 
 
Hans D: Viktigste styringsinstrumentet for klubben, for at årsmøte skal kunne bestemme bør 
det foreligge i god tid før møte.  
 
Bjørn J viste at styret budsjetterer med et overskudd på 30.000,- 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
 

Sak 13 Vedta Horten Roklubbs organisasjonsplan 
Forslag fra styret: 
Vedtak: Enstemmig vedtak, men innføring av sekretær som tillegg. 

 

Sak 14 Foreta følgende valg:  
a) Styret med leder, nestleder, øvrige styremedlemmer (og 1 varamedlem) 
Valgkomiteens innstilling: 
Leder: Espen Thorsen 
Nestleder: Emma Alexandersson 
Rosjef: Toke Grann 
Hussjef: Frode Arnesen 
Materialforvalter: Thore Strange 
Kasserer: Geir Lohne  
Sekretær: Tove Nævra Brønstad  

 
Jannicke Due: Ønsker en liten redegjørelse fra de nye i styret.  
Espen Thorsen fortalte litt om sin bakgrunn som medlem i klubben, OL deltakelse og verv i 
Bærum roklubb. 
Hans og BIP fortalte litt om Geir som ikke var til stede under årsmøtet 
Hans Due: Må formulerer sekretærfunksjonen i håndboken.  

 
Vedtak: Ingen motkandidater. Alle klappet inn 
b) Kontrollutvalg med 2 medlemmer 
Øyvind Falch 
Ove Finsveen 
Vedtak: Ingen motkandidater. Begge klappet inn 

 
c) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd Horten Roklubb har 

representasjonsrett eller gi Styret fullmakt til å oppnevne representantene 
 

Forslag fra styret: gi styret fullmakt til å oppnevne representantene 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 
d) Valgkomité med 1 leder, 1 medlem og 1 varamedlem 
Forslag fra styret: 
Leder: Bjørn-Jostein Singstad 
Medlem: Gerd Louise Wessel 
Varamedlem: Wilfred Solberg (forslag fra salen) 
 



Vedtak: Ingen motkandidater. Alle klappet inn 
 
 
 

 
Til slutt:  
Bjørn Inge P: En oppfordring til alle i klubben - vær forsiktig på vannet – ha gode sikkerhetsregler på 
vannet.  
 
Utnevnelse av nytt æresmedlem: Per Teien 
 
Utnevnelse årets utøvere:  
Jacob A.Halvorsen – Einar Eriksens minnefat 
Bo Eriksen – Aksel Brøt Høst minnepokal 
Caja Sofie – Bjørn Bak Hallestad pokal 
 
 
 
 
-----------------------------------------    
[Navn og signatur fra den/de som skrev protokollen]       
 
 
 
 
 
 
-----------------------------------------   ------------------------------------------------------------ 
[Navn og signatur fra de to representantene årsmøtet valgte til å signere protokollen] 
 

 

 


